



شناسنامه فنی ساختمان های جدید در مجلس پیگیری می شود

آمل - خبرگزاری مهر: رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، سرمایه گذاری سالانه در بخش صنعت مسکن کشور را بیش از ۲۸۵ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: شنا سنامه فنی ساختمانهای جدید در مجلس پیگیری می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی هاشمی ظهر سه شنبه در نخستین همایش مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار که با حضور شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای مازندران در آمل برگزار شد، گفت: این رقم به غیر از تاسیسات زیربنایی شامل سدسازی، برق رسانی و آبرسانی است.

وی افزود: این میزان سرمایه گذاری سالانه توسط دولت و بخش قابل توجهی نیز توسط بخش خصوصی کشور سرمایه گذاری می شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، با تاکید بر اینکه باید تلاش شود تا این میزان سرمایه گذاری قابل توجه در کشور به بهترین شکل هزینه و مدیریت سرمایه گذاری شود، تصریح کرد: با مدیریت بهینه علاوه بر افزایش میزان بهره وری در صنعت ساختمان سازی کشور، بستر مناسبی را برای تحقق و فرار گرفتن در مسیر جهاد اقتصادی کشور گام برداشت.

هاشمی، شناسنامه دارشدن ساختمان های جدید در کشور و پیگیری آن در مجلس شورای اسلامی را در اولویت جدی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و کمیسیون عمران مجلس دانست و ادامه داد: متا سفانه سالانه ۴۵۰ میلیارد دلار خسارت های ناشی از حوادث های طبیعی در دنیا به ساختمان های بنا شده وارد می شود که بخشی از این خسارت ها در ایران نیز رخ می دهد.

وی با بیان اینکه اعضای مهندسان ساختمان کشور و مجموعه دست اندرکاران صنعت ساختمان سازی کشور تاکنون چه میزان توانسته اند در کاهش خسارتهای وارده شده به صنعت ساختمانی کشور تاثیر گذار باشند، بر کاهش میزان خسارتهای و نیز افزایش ایمنی ساختمانهای جدید و در حال ساخت تاکید جدی کرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، شناسنامه فنی و ملکی ساختمان را تامین کننده منافع مردم دانست و یادآور شد: اقدام های این بخش باید مهندسی انجام شود و محور قانون و رعایت ضوابط و مقررات الزام آور نیز در صنعت ساختمانی کشور بدون هیچ ملاحظه ای جدی گرفته شود.

هاشمی همچنین به موقعیت خوب مازندران در سال های اخیر در بخش نظام مهندسی ساختمان در کشور اشاره کرد و یادآور شد: البته سرمایه های جذب نشده در مازندران زیاد است و باید توجه داشت حجم بالای سرمایه های این استان بهینه استفاده شود.



کد خبر: ۲۱۵۶۴۲۶

تاریخ مخابره :
۱۳۹۲/۷/۲۳ - ۱۴:۲۳

چاپ خبر

امانت داری و اخلاق مداری
استفاده از این خبر فقط با ذکر منبع " خبرگزاری مهر " مجاز می باشد